1744
 Præmissien Donatorum sui vel eius favorabilissimè ad Officium Præ-
 latorum Castri Præmissien. Ex hinc receptis Supradictis quoad re-
 spondendum spectat mediante semper in primo Ceteris termino
 tanquam peremptorio stare Juris parere respondere radium statum
 hinc Juris presentis satisfacere, ac omne iudicium pati debe-
 bit et tenebitur se ac suos favore ad eadem omnia insinuat
 et obligat per illud tenendum primum peremptum et alios omnes
 exinde consequent causas etiam dem terminos semper peremptis
 vera Insuperitate Promotioni Minorantitate suspensione
 Legatione iura vel extra Regnum Suis Militari ad Minimenta
 ad Ejectionem vel alios quibusvis orationibus et legalibus impedimen-
 ty non differet Ad quietationem pro ream ultra primos Officium
 Castri Præmissien terminos orationibus sibi non recipiendo nullas
 rationes appellationes et eam peremptiones faciendis ac omnia
 omnia peris simplicibus vel duplicibus Evadent suspensionem
 Fatales Juris Praesentis Terrestri Bello Conventiones ac alios
 quibusvis Juris remedys et defensy non subterfugiendo
 nec modo alio quovis evadendo Hoc sua presentis personaliter
 Revisione ad omnia et singula mediante.

Actum in Castro Præmissiensi Feria
 Secunda post Dominicam Judica Qua-
 dragesimali proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingue-
 simo Nono.

Gumowski M. Succameranum Terra
 Præmissien Quietat.

Constitutum personaliter per me filio Archiepiscopi deo Castri Præmissien
 Michale Andree de Gumow Gumowski longi nate et longior
 et a Teris Michale Juris Præmissienibus qui quibusvis pro
 et per se et suos receptis etiam deo Castri Præmissien
 Michale

175

Quiddam quod actum fuit ad hinc se cum iudicibus ac bonis viris quibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporat atque subiciunt saltem li
 bere publicae per capitulum recognoscunt. Quia ipse Magnus
 Johannes de Dubrowka Dubrawski fundamētum dedit pro
 missum eundem propter de summa mille ducentorum florentinorum
 sex summa originali octo millium florentinorum solum sibi recognoscit
 coram Actibus Genibus. Promissum modo simpliciter debet ad sol
 uendum inferat hinc de eadem parte Inferiore Debita Genesii
 Promissum quoad actum summa mille ducentorum florentinorum
 restat ad posterum tantummodo leuat et per se recognoscit
 de manibus eiusdem Magni Ducentorum. Promissum realiter per
 cepta spectat. In de provisione ad eadem summa original
 restat pro anno predicti. quoniam realiter per soluta quietat
 mittit et liberum quoniam et liberum quoniam Inferiore
 eandem de bitreas quoad actum summa mille ducentorum
 florentinorum et quoniam ad eadem originali summa quoniam
 exoluta capiat manifestat et annullat sibi et suis posteris
 quoniam ratione per se hinc imponendo silentium. Salvo
 nihilominus respectu summa originali sex millium octo
 quoniam florentinorum hinc et eadem Inferiore Debita
 Genesii Promissum et conditione illius quoad eandem
 summa restat. Unde sex millium octo quoniam florentinorum
 solum spectat hinc et provisione in post exoluentis ab
 eadem summa restat quoniam provenientis plene in volume sibi
 Recognoscit et scriptis.